- Abrahā nōis mutato gen xvii
 Abrahā p̄tr̄ p̄zodoma gen xviii
 Abrahā p̄tr̄ isaac gen xviii
 Abrahā m̄r̄ fed̄ ad abimelech gen xxii **¶** filii eius gen xvii
 Abrahā ad nonaginta annos fuit t̄nd̄ is̄ḡ c̄ et is̄ m̄ahel.
 Abrahā tres viros vidit et adoravit gen xviii
 Abrahā cept̄ adno et immolat filium suum isaac gen xxii
 Abrahā mittit seruum p̄p̄ore filii sui gen xxiii
 Abrahā morit̄ gen xxv
¶ Absolon fuit filius dauid ii et vii
 Absolon voluit si v̄s̄ pac̄ regni isrl̄ cōtra p̄r̄s̄ suū dauid.
 isrl̄ achisrahel ii et xv **¶** ii et xiiii
 Absolon occidit fr̄em suū amon p̄r̄ h̄ō d̄avit p̄ḡss̄a t̄rib̄ḡm̄io
 Absolon reuocā isrl̄ ad p̄r̄z̄ ii et xiiii
 Absolon dormiuit ad grabiniis p̄r̄is sui dauid ii et xvi
 Absolon morit̄ suspens̄ in arborib̄ ii et xviii
 Absolon pulcritudo t̄m̄id̄ ii et xviii
¶ Achab rex isrl̄ in et xvi xvi xviii xix et ii palip̄ xviii **A C**
¶ Achab rex isrl̄ et iosephat rex iuda consp̄rauerunt cōn̄ rege
 sine ii et xxii
 Achab p̄m̄uit et morit̄ in et xxii
 Achab filij t̄p̄x̄ occis̄ in et x
 Achab filij ioatham rex iuda in et xv xvii et ii palip̄ xviii
 Achab voluit p̄t̄e sanguis adno ut cept̄aret isa vii
¶ Achanaas p̄ph̄t̄ant̄ d̄ d̄iuis̄is̄ regni iudeorū in et xviii
¶ Achanaas et ioathas iosephat dauid ii et xvii
¶ Achimelech sacerdos dedit dauid panes et glad̄ in et xviii

Achias prophetauit de morte abie filij herodam in xl xiiii

Achimedes et sacerdotes nobemisi p^ocedia saul i xl xxii

Achimoth uxor saul i xl xiiii

Achimoth de gezeahel accepit dauid in mariam i xl xxv

Achior dux filiorum ammon in die oloferni q^o est p^opl^o isrl

pp^o hoc alij dures creati sunt iudith v

achior
dixit
ad
david
m. l. 7

Achior dux ligat ad arbore et ad iudeos disligat iudith v et vi

Achis rex gerch dedit dauid locum in sicelech in regione palestina
ad habitandum ibi i xl xxvii **Pro iudeos i xl xxix**

Achis rex sarape voluerat occidit dauid in et iudeos ad pugnam

Achitofel fuit consolaris dauid i xl xxv

Achitofel suspendit se ipsum eo q^o absolon et omnes septuaginta
uerunt q^o filium eius i xl xxvii

achis

Achis lapidat ioseph viii

Adadazer p^oduci ad dauid i xl viii a i pal^o x viii et xix

A d

Adam creat^o Gen i

Adam p^onu^o in paradiso Gen ii

Adad creua p^otaur et expellit^o d^o paradiso Gen iii

Adad genuit cam et abel Gen iii

Adad g^ona^o et filiorum eius et unq^o anorum uirorum Gen iii et v

Adad et sech et filiorum eorum g^ona^o abrimo m^odi et v^osi ad
filios isrl i pal^o i

Adad magis p^onoth et ebron surge ioseph xiiii

Adepo^o p^ohibet^o leui in et viii